
 

 

UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 212 ust.1 pkt 1 – 4, art.235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2024 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 7/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXV/466/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 19/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 lutego 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVI/473/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 35/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 44/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVII/481/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 50/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 59/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 05 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 63/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 66/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 70/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 147.972.866,06 zł zwiększa się o kwotę 

45.604,00 zł do kwoty 148.018.470,06 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 136.383.802,06 zł zwiększa się o kwotę 45.604,00 zł do kwoty 

136.429.406,06 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zwiększa się: w zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5062



Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

750 75023 0830 150.000,00 22.132,00 172.132,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

750 75095 2710 23.472,00 

2) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 160.076.851,40 zł zmniejsza się o kwotę 

1.409.396,00 zł do kwoty 158.667.455,40 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 137.438.301,40 zł zwiększa się o kwotę 45.604,00 zł do kwoty 

137.483.905,40 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.638.550,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.455.000,00 zł do kwoty 

21.183.550,00 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

926 92601 6050 2.140.000,00 1.740.000,00 400.000,00 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

600 60016 6050 5.531.052,00 220.000,00 5.751.052,00 

750 75095 4219 35.185,00 16.350,00 51.535,00 

750 75095 4309 7.750,00 9.050,00 16.800,00 

900 90095 6050 350.000,00 35.000,00 385.000,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

750 75095 2319 7.200,00 

750 75095 4019 10.837,00 

750 75095 4119 1.902,00 

750 75095 4129 265,00 

900 90004 6050 30.000,00 

3) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 – transport i łączność 

-  w rozdziale 60016 –Drogi publiczne gminne 

w pkt 1 – „Budowa dróg gminnych na Osiedlu Leśna w Turku” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 3.611.052,00 zł zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 3.831.052,00 zł, 

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

dodaje się: 

pkt 2 – „Wykonanie drenażu na terenie „Miasteczka Ruchu Drogowego” zlokalizowanego 

w Parku Miejskim im. Żerminy Składkowskiej”– kwota środków budżetowych 30.000,00 zł, 

-  w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

dodaje się: 

pkt 4 – „Zakup i montaż słupa ogłoszeniowo - reklamowego” – kwota środków budżetowych 

35.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5062



c) w dziale 926 – Kultura fizyczna 

-  w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 

w pkt 3 – „Budowa Centrum Sportowego na terenie OSiR przy ul. Armii Krajowej w Turku”- 

kwota środków budżetowych w wysokości 1.810.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.740.000,00 zł 

do kwoty 70.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W § 2 w ust. 2 w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 4.236.715,00 zł zwiększa się o kwotę 45.604,00 zł do kwoty 

4.282.319,00 zł; 

5) W § 3 

a) w ust. 1 Deficyt budżetu w wysokości 12.103.985,34 zł zmniejsza się o kwotę 1.455.000,00 zł do kwoty 

10.648.985,34 zł,  

b) w ust. 2 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15.718.914,14 zł zmniejsza się o kwotę 

1.455.000,00 zł do kwoty 14.263.914,14 zł; 

6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a) kwotę salda w wysokości 12.103.985,34 zł zmniejsza się o kwotę 1.455.000,00 zł do kwoty 

10.648.985,34 zł, 

b) kwotę przychodów w wysokości 15.718.914,14 zł zwiększa się o kwotę 1.455.000,00 zł do kwoty 

14.263.914,14 zł, 

c) w pkt III – Kwotę przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych (§ 931) w wysokości 

13.600.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.600.000,00 zł do kwoty 12.000.000,00 zł, 

d) w pkt IV - kwotę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w wysokości 

1.986.000,00 zł zwiększa się o kwotę 145.000,00 zł do kwoty 2.131.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

 (-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5062



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5062


		2024-05-27T09:36:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




